Общество с ограниченной ответственностью «Связист»

607651 Нижегородская обл., г.Кстово, ул. Мира, д. 21-а

 тел. (831-45) 7-99-00, факс  (831-45) 7-99-30

www.sv-tel.ru. , zakupki@sv-tel.ru

Протокол о закупке у единственного поставщика №17

Единая закупочная комиссия ООО «Связист», образованная приказом по предприятию от 01.04.2013г.  №034/1

в составе:

Председатель единой закупочной комиссии:

 генеральный директор -  Лебедев С.А.

Члены единой закупочной комиссии:

зам. генерального директора по эксплуатации и развитию средств связи – Алтухов В.П.

гл.бухгалтер – Шурыгина Т.А.

начальник ПЭО – Балашова Е.В.

юрисконсульт – Соколова А.О.

кворум имеется

Повестка дня:

Рассмотрение возможности приобретения лицензии на право использования программного обеспечения у

единственного поставщика.

Место проведения: г.Кстово, пер.Шохина, д.5.

Комиссия решила:

Руководствуясь п. 5.8.13 Положения о закупках товаров, работ, услуг ООО «Связист» приобрести лицензию на

право использования программного обеспечения у единственного поставщика ООО  «ИТ-ГРАД»   (191028, Санкт-

Петербург, Литейный пр. д. 26 Лит. А, БЦ «Преображенский», офис 5-23).

Сведения об объеме, цене, сроке исполнения договора:

Кол-во: 1

Цена: 1 122 000,00 (Один миллион сто двадцать две тысячи) рублей 00 копеек. НДС не облагается на основании

пп.26 п.2 ст.149 Налогового кодекса РФ.

Срок поставки товара, оказания услуги, выполнения работы: в течение 4 (четырех) недель с момента оплаты.

Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном сайте Единой информационной системы в сфере

закупок: www.zakupki.gov.ru.

Председатель

единой комиссии
                                     ___________________ С.А. Лебедев

Члены комиссии:

                               __________________ В.П. Алтухов

                                __________________ Т.А. Шурыгина

                               __________________ Е.Л. Балашова

                              ___________________ А.О. Соколова

Дата подписания протокола «       » декабря  2016 года.
________________

http://www.sv-tel.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/